לשכת ראש העירייה

כ' באייר התשס"ב
2 במאי 2002

פרוטוקול מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 22.4.2002

משתתפים:

מר בצלאל טביב, ראש העיר
מר הלל שכנוביץ, סגן ראש העיר
מר איציק בנישתי, סגן ראש העיר
מר משה אדרי, חבר מועצת העירייה
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העירייה
מר גבי בחן, חבר מועצת העירייה
מר מוטי גרוס, חבר מועצת העירייה
גבי